
Bayerische Meisterschaft
2004 in München

Rangliste Mannschaft
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A Platz Bezirk Abräumen Fehlschub Gesamt
1. KV München 894 15 2703
2. SKV Weiden 907 13 2698
3. SKV Bamberg 867 19 2661
4. SKV Schwabach 840 27 2623
5. SKV Bad Neustadt 851 17 2580
6. SKV Donauland 757 33 2555
7. KC Frisch Auf Weilheim 802 31 2530
8. SKV Augsburg 732 28 2466
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B Platz Bezirk Abräumen Fehlschub Gesamt

1. SKV Regensburg 607 13 1794
2. SKV Augsburg 557 29 1771
3. KV München 554 6 1745
4. SKV Erlangen 558 17 1732
5. SKV Kulmbach 551 24 1687
6. SKV Donauland 462 33 1611
7. SKV Traunreuth 428 40 1592
8. SKV Würzburg 451 45 1546
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n Platz Bezirk Abräumen Fehlschub Gesamt

1. SKV Bamberg 577 21 1724
2. SKV Erlangen 543 23 1695
3. SKV Schweinfurt 502 23 1680
4. SKV Penzberg 469 27 1675
5. SKV Passau 488 29 1654
6. SKV Regensburg 489 34 1648
7. SKV Augsburg 495 22 1647
8. KV München 480 30 1632
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Senioren A

SKV Bad Neustadt SKV Schwabach
Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Krug, Georg 132 1 433 Vogt, Erwin 143 5 452
Steidle, Bernd 140 6 420 Görner, Horst 119 6 414
Dinkel, Alfons 129 5 392 Kaltenecker, Peter 151 4 454
Kugler, Burkard 138 2 425 Horn, Helmut 147 2 449
Ziegler, Manfred 170 3 480 Zimmermann, Klaus 139 5 433
Nenninger, K.H. 142 0 430 Wiemann, Dietmar 141 5 421
Gesamt 851 17 2580 Gesamt 840 27 2623

SKV Bamberg SKV Augsburg
Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Richter, Arthur 164 1 453 Wallenwein, Wolfgang 124 2 423
Bischoff, Edwin 168 3 476 Baskin, Petar 140 2 435
Sailmann, Rudolf 127 4 426 Burlefinger, Alfred 98 7 389
Winkler, Jürgen 132 5 421 Endraß, Richard 95 9 384
Essel, K.H. 133 4 439 Götzl, Erich 141 4 416
Meth, Andy 143 2 446 Steinbichler, Rudolf 134 4 419
Gesamt 867 19 2661 Gesamt 732 28 2466

SKV Weiden SKV Donauland
Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Eichinger, Heinr. 141 1 438 Regnitter, Klaus 124 8 437
Wild, Hugo 147 2 456 Busch, Helmut 148 3 443
Thorenz, Manfred 138 3 441 Zink, Hans 132 6 405
Wirnitzer, Horst 159 3 451 Buchinger, Alois 111 7 411
Moller, Robert 178 3 463 Huber, Georg 131 5 441
Keller Willi 144 1 449 Stöckl, Werner 111 4 418
Gesamt 907 13 2698 Gesamt 757 33 2555

KC Frisch Auf Weilheim KV München
Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Kölbl, Hermann 142 8 437 Jenkac, Branko 153 2 428
Fliedner,Jürgen 120 9 412 Kaunzinger, Werner 159 3 460
Wisniewski, Felix 161 2 449 Gojowczyk, Manfred 143 2 453
Kramer, Willi 124 5 412 Rischkau, Dieter 124 2 423
Rathgeb Günter 123 6 396 Müller, Heinz 129 6 423
Lindner, Hermann 132 1 424 Baumer, Günter 186 0 516
Gesamt 802 31 2530 Gesamt 894 15 2703
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Senioren B

SKV Würzburg SKV Erlangen
Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Dolch, Wille 122 9 384 Lang, Lorenz 117 13 394
Lörner, Friedrich 122 5 393 Häublein, Ernst 150 1 429
Ruger, Heinz 123 12 423 Hertlein, Harald 124 2 431
Haase, Detlef 84 19 346 Kirsch, Karl 167 1 478

0 0 0 0 Angsdörfer, Horst 0 0 0
Gesamt 451 45 1546 Gesamt 558 17 1732

SKV Kulmbach SKV Augsburg
Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Reuschel, Günter 161 1 452 Angste, Helmut 125 11 428
Böhm, Günther 112 13 382 Seberich, Horst 157 4 452
Schödl, Rudi 150 3 424 Kraus, Willibald 138 6 458
Weber, Horst 128 7 429 Ring, Ernst 137 8 433

0 0 0 0 Lamina, Hermann 0 0 0
Gesamt 551 24 1687 Gesamt 557 29 1771

SKV Regensburg SKV Donauland
Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Englmaier, Heinz 179 3 479 Skeide, Detlef 116 5 379
Janka, Franz 133 5 426 Steinbauer, Karl 116 7 422
Baumler, Michael 144 3 450 Nusko, Erich 124 9 412
Waeber, Dieter 151 2 439 Boot, Paul 106 12 398
Roidl, Johann 0 0 0 0 0 0 0
Gesamt 607 13 1794 Gesamt 462 33 1611

SKV Traunreuth KV München
Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Leutner, Fritz 116 8 421 Schlegel, Josef 135 1 449
Ocurscak, Petar 79 20 370 Landgraf, Helmut 134 1 438
Dreml, August 118 6 390 Wolz, Günter 149 3 437
Richter, Dragutin 115 6 411 Hein, Hans 136 1 421

0 0 0 0 Loibl, Rudolf 0 0 0
Gesamt 428 40 1592 Gesamt 554 6 1745
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Seniorinnen

SKV Schweinfurt SKV Erlangen
Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Nagel, Christine 134 4 428 Gundelsheimer, Ute 138 2 421
Maffei, Erna 112 7 408 Tanbald, Marion 141 9 420
May, Bärbel 142 5 454 Bittner, Adelheid 141 4 451
Willacker, Inge 114 7 390 Kotulla, Annerose 123 8 403

0 0 0 0 0 0 0 0
Gesamt 502 23 1680 Gesamt 543 23 1695

SKV Bamberg SKV Augsburg
Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Münch, Anneliese 151 6 451 Thoma, Astrid 112 5 404
Busch, Renate 133 7 426 Essl, Rosa 133 8 407
Montag, Ursula 126 7 397 Kees, Monika 129 2 426
Böhm, Margarete 167 1 450 Tuffentsammer, Inge 121 7 410
Wissenheidl, Gundi 0 0 0 Grohmann, Margit 0 0 0
Gesamt 577 21 1724 Gesamt 495 22 1647

SKV Regensburg SKV Passau
Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Reiser, Monika 106 12 390 Stimpfl, Regina 124 5 413
Dierlmeier,  Brigitte 106 9 403 Fischl, Brigitte 132 11 414
Hoessl, Inge 142 8 430 Polyras-Peter, Ilonka 106 6 413
Messner, Elenore 135 5 425 Stahl, Gisela 126 7 414

0 0 0 0 0 0 0 0
Gesamt 489 34 1648 Gesamt 488 29 1654

SKV Penzberg KV München
Name Abr Fehls Gesamt Name Abr Fehls Gesamt
Lipponer, Liese 111 8 407 Neubauer, Evelyn 90 10 372
Marzenell, Edeltraud 93 9 408 van de Paß, Brigitte 107 11 394
Steiner, Brunhilde 142 5 440 Zeischke, Angelika 134 5 431
Noe, Emmy 123 5 420 Mörz, Ingrid 149 4 435

0 0 0 0 0 0 0 0
Gesamt 469 27 1675 Gesamt 480 30 1632
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Rangliste Senioren A
Platz Name Bezirk Abr. Fehls. Gesamt

1 Baumer, Günter MCH 186 0 516
2 Ziegler, Manfred UFR 170 3 480
3 Bischoff, Edwin OFR 168 3 476
4 Moller, Robert OPF 178 3 463
5 Kaunzinger, Werner MCH 159 3 460
6 Wild, Hugo OPF 147 2 456
7 Kaltenecker, Peter MFR 151 4 454
8 Richter, Arthur OFR 164 1 453
9 Gojowczyk, Manfred MCH 143 2 453

10 Vogt, Erwin MFR 143 5 452
11 Wirnitzer, Horst OPF 159 3 451
12 Wisniewski, Felix OBB 161 2 449
13 Horn, Helmut MFR 147 2 449
14 Keller Willi OPF 144 1 449
15 Meth, Andy OFR 143 2 446
16 Busch, Helmut NBY 148 3 443
17 Thorenz, Manfred OPF 138 3 441
18 Huber, Georg NBY 131 5 441
19 Essel, K.H. OFR 133 4 439
20 Eichinger, Heinr. OPF 141 1 438
21 Kölbl, Hermann OBB 142 8 437
22 Regnitter, Klaus NBY 124 8 437
23 Baskin, Petar SCHW 140 2 435
24 Zimmermann, Klaus MFR 139 5 433
25 Krug, Georg UFR 132 1 433
26 Nenninger, K.H. UFR 142 0 430
27 Jenkac, Branko MCH 153 2 428
28 Sailmann, Rudolf OFR 127 4 426
29 Kugler, Burkard UFR 138 2 425
30 Lindner, Hermann OBB 132 1 424
31 Müller, Heinz MCH 129 6 423
32 Wallenwein, Wolfgang SCHW 124 2 423
33 Rischkau, Dieter MCH 124 2 423
34 Wiemann, Dietmar MFR 141 5 421
35 Winkler, Jürgen OFR 132 5 421
36 Steidle, Bernd UFR 140 6 420
37 Steinbichler, Rudolf SCHW 134 4 419
38 Stöckl, Werner NBY 111 4 418
39 Götzl, Erich SCHW 141 4 416
40 Görner, Horst MFR 119 6 414
41 Kramer, Willi OBB 124 5 412
42 Fliedner,Jürgen OBB 120 9 412
43 Buchinger, Alois NBY 111 7 411
44 Zink, Hans NBY 132 6 405
45 Rathgeb Günter OBB 123 6 396
46 Dinkel, Alfons UFR 129 5 392
47 Burlefinger, Alfred SCHW 98 7 389
48 Endraß, Richard SCHW 95 9 384
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Rangliste Senioren B
Platz Name Bezirk Abr. Fehls. Gesamt

1 Englmaier, Heinz OPF 179 3 479
2 Kirsch, Karl MFR 167 1 478
3 Kraus, Willibald SCHW 138 6 458
4 Reuschel, Günter OFR 161 1 452
5 Seberich, Horst SCHW 157 4 452
6 Baumler, Michael OPF 144 3 450
7 Schlegel, Josef MCH 135 1 449
8 Waeber, Dieter OPF 151 2 439
9 Landgraf, Helmut MCH 134 1 438

10 Wolz, Günter MCH 149 3 437
11 Ring, Ernst SCHW 137 8 433
12 Hertlein, Harald MFR 124 2 431
13 Häublein, Ernst MFR 150 1 429
14 Weber, Horst OFR 128 7 429
15 Angste, Helmut SCHW 125 11 428
16 Janka, Franz OPF 133 5 426
17 Schödl, Rudi OFR 150 3 424
18 Ruger, Heinz UFR 123 12 423
19 Steinbauer, Karl NBY 116 7 422
20 Hein, Hans MCH 136 1 421
21 Leutner, Fritz OBB 116 8 421
22 Nusko, Erich NBY 124 9 412
23 Richter, Dragutin OBB 115 6 411
24 Boot, Paul NBY 106 12 398
25 Lang, Lorenz MFR 117 13 394
26 Lörner, Friedrich UFR 122 5 393
27 Dreml, August OBB 118 6 390
28 Dolch, Wille UFR 122 9 384
29 Böhm, Günther OFR 112 13 382
30 Skeide, Detlef NBY 116 5 379
31 Ocurscak, Petar OBB 79 20 370
32 Haase, Detlef UFR 84 19 346



Bayerische Meisterschaft
2004 in München

Rangliste Seniorinnen
Platz Name Bezirk Abr. Fehls. Gesamt

1 May, Bärbel UFR 142 5 454
2 Münch, Anneliese OFR 151 6 451
3 Bittner, Adelheid MFR 141 4 451
4 Böhm, Margarete OFR 167 1 450
5 Steiner, Brunhilde OBB 142 5 440
6 Mörz, Ingrid MCH 149 4 435
7 Zeischke, Angelika MCH 134 5 431
8 Hoessl, Inge OPF 142 8 430
9 Nagel, Christine UFR 134 4 428

10 Busch, Renate OFR 133 7 426
11 Kees, Monika SCHW 129 2 426
12 Messner, Elenore OPF 135 5 425
13 Gundelsheimer, Ute MFR 138 2 421
14 Tanbald, Marion MFR 141 9 420
15 Noe, Emmy OBB 123 5 420
16 Fischl, Brigitte NBY 132 11 414
17 Stahl, Gisela NBY 126 7 414
18 Stimpfl, Regina NBY 124 5 413
19 Polyras-Peter, Ilonka NBY 106 6 413
20 Tuffentsammer, Inge SCHW 121 7 410
21 Maffei, Erna UFR 112 7 408
22 Marzenell, Edeltraud OBB 93 9 408
23 Essl, Rosa SCHW 133 8 407
24 Lipponer, Liese OBB 111 8 407
25 Thoma, Astrid SCHW 112 5 404
26 Kotulla, Annerose MFR 123 8 403
27 Dierlmeier,  Brigitte OPF 106 9 403
28 Montag, Ursula OFR 126 7 397
29 van de Paß, Brigitte MCH 107 11 394
30 Willacker, Inge UFR 114 7 390
31 Reiser, Monika OPF 106 12 390
32 Neubauer, Evelyn MCH 90 10 372
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